**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1860**

XXI. Ludwig von Haselow entsagt Ansprüchen, die er auf Besitzungen des Klosters Marienwalde gemacht hat, am 25. November 1333.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

XXI. Ludwig von Haselow entsagt Ansprüchen, die er auf Besitzungen des Klosters Marienwalde gemacht hat, am 25. November 1333.

Vniuersis Christi fidelibus presentia visuris Ludouicus de Haseloue, quondam domini Hasonis militis filius, dicti de Haseloue, in vero salvatore salutem. Actiones, quas homines ordinant, ne cum tempore labescant, solent testimonio scripturarum roborari. Hinc est, quod recognosco, me favorabiliter et concorditer reformatum cum domino Stephano, Abbe et suo Conuento de quadam finistra Arrestatione et iniusta Impetitione videlicet Meustorp sue ville, ultra XXXVI annos ab illustribus principibus scilicet Ottone cum telo et Conrado, Marchionibus patenter et rationabiliter empte et ab eisdem suis literis et sigillis ab omni Impetitione seu Guerratione roborate. Insuper Impetii hoc stagnum nomine Cusfin, coniacens iam dicte ville Meustorp, quamuis antea idem stagnum et cum ceteris bonis iam dudum in prima fundatione sue ecclesie fuerat collatum. Ea propter nunquam per me nec per meos heredes seu consanguineos predicta bona vlo modo iteranda vel repetenda. Testes huius rei sunt dominus Henningus, miles, de Kranstein, Jacobus Mortfin, Gunter von der Heide, Herman Röbel, Henzekinus de Zautze cum duobus suis fratribus Henningo et Syfrido, vasallis. Datum Anno domini M°. CCC°. XXXIII°., In die Catarine virginis et Martyris.

Aus dem Marienwalder Copialbuch. Fol. 144.

XXII. Henning Pocherow quittirt das Kloster Marienwalde wegen des Kaufpreises für Besitzungen in Lamprechtsdorf, am 17. Januar 1336.

Nos Henningus Pocherou, prouisor et protutor ex affinitate consanguinitatis et Jure hereditario Henningi et Henrici, fratrum, filiorum domini petri pocherou, militis, pie recordationis, per presentes publice protestamur, Quod dominus Stephanus, Abbas in Marienwalde, cum suo conuentu pro omnibus bonis, que predictus dominus petrus pocherou habuit in villa Lamprechtsdorff, persoluerit veris heredibus antedictis ad tres terminos anni indictos et deputatos trecentas marcas vinconum et decem marcas plenarie et honeste. Testes sunt dominus Jacobus, plebanus in villa Rockit, Cusche, prefectus in Woldenbergk, Hermannus Creuet, Cunach, ciues ibidem et Henricus Wulff, in villa Driuersdorff armiger. Datum feria IIII post octauam Epiphanie, Anno domini M°. CCC°. XXXVI°., In cuius rei testimonium presentis scriptum dedimus nostro sigillo confixatum. Igitur nos Consules in Fredeberg et in Woldenberg ex rogatu vtrorumque venerabilium virorum et inductu ad maiorem evidentiam et certitudinem predictorum nostra Sigilla duximus apponenda.